

güncel

Anabilim İnci Yılı

13.03.2017 Pazartesi 11:53 (Güncellendi: 13.03.2017 Pazartesi 12:29)

Cnnturk.com



f t G F p t | 0 0

Anabilim Eğitim Kurumları bu yıl 30. yılını kutluyor. Anabilim Eğitim Kurumları İcra Kurulu Başkanı Serkan Kılıç, "Tıpkı öğrencileri yani "inci'leri gibi sabır, özveri ve emekle 12 yıllık bir süreçte evrilerek oluşan "inci"den yola çıkarak bu seneyi "İnci Yılı" ilan ettik. Anabilim Eğitim Kurumları, Türkiye'de ve bütün dünyada ışıltısını saçan ve Anabilimin 30 yıllık öyküsünün başkahramanı olan Anabilim İnci'leri ile "tam donanımlı nesiller yetiştirmek" vizyonunu gerçekleştirmiş olmanın haklı gururuyla yoluna devam ediyor" dedi.

metin boyutu + - metni yazdır

Anabilim Eğitim Kurumları, ana sınıfından liseye 12 yıllık eğitim serüveninde; araştırma ve sorgulama becerileri güçlü, bilimsel düşünme gücüne sahip, bireysel yetenekleri gelişmiş, içinde yaşadığı topluma karşı sorumluluk duyan, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, ülke ve dünya gerçeklerine duyarlı bireyler yetiştirmek amacıyla bundan tam 30 yıl önce kuruldu.

"İnci Yılı" ilan ettik

O günden bugüne binlerce mezun veren ve günümüzde binlerce öğrencisi bulunan Anabilim, 30.yılını "İnci Yılı"nı yaşıyor. Geçen 30 yılın en büyük hazinesi olarak başarılarıyla övündüğü öğrencilerini gördüklerini belirten Anabilim Eğitim Kurumları İcra Kurulu Başkanı Serkan Kılıç, "Tıpkı öğrencileri yani "inci'leri gibi sabır, özveri ve emekle 12 yıllık bir süreçte evrilerek oluşan "inci"den yola çıkarak bu seneyi "İnci Yılı" ilan ettik. Anabilim Eğitim Kurumları, Türkiye'de ve bütün dünyada ışıltısını saçan ve Anabilimin 30 yıllık öyküsünün başkahramanı olan Anabilim İnci'leri ile "tam donanımlı nesiller yetiştirmek" vizyonunu gerçekleştirmiş olmanın haklı gururuyla yoluna devam ediyor. " şeklinde konuştu.

Tam 30 yıl önce kurulan Anabilim Eğitim Kurumları, 30. kuruluş yılını kutluyor!

Kozyatağı'ndaki mütevazı binasında ortaokul ve lise olarak eğitim öğretime başlayan Özel Anabilim Eğitim Kurumlarının 18 dersliğinde, nitelikli eğitimin temelleri atıldı. Özellikle yabancı dildeki başarılar, okulun tanınmasını ve hızla öğrenci sayısının artmasını sağladı. Kuruluşunun beşinci yılında, 1992'de, okul ilk mezunlarını verdi. Suadiye'de 1997 yılında Özel Anabilim İlköğretim Okulu ve Ana Sınıfı hizmete açıldı. Anabilim Eğitim Kurumları hızla büyüyordu. Artan öğrenci kapasitesi, Anabilim markasının cesaretini artırdı. Eğitim öğretim alanında göstermiş olduğu başarılarla yenilerini eklemek ve eğitim öğretimin gerekliliklerini karşılamak amacıyla Ataşehir'de 4 dönüm arazi üzerine kurulu yaklaşık 18 bin m2 kapalı alana sahip büyük bir kampüs binası yapılarak 2008-2009 eğitim öğretim yılından itibaren ilk öğrencilerini kabul etti.

Okul, ana sınıfı, ilköğretim ve lisesiyle Anabilim Eğitim Kurumlarını tek bir çatı altında topladı. Yine aynı yıl, Suadiye'de bulunan ilköğretim okulu ve ana sınıfı, 3-6 yaş grubuna hizmet verecek şekilde düzenlendi ve yeni adıyla Anabilim Suadiye Anaokulu, İstanbul Anadolu yakasının en büyük anaokullarından biri olarak yoluna devam etti. Bu okulu 2009 yılında Anabilim Ataşehir Anaokulu, 2010 yılında Anabilim Çekmeköy Anaokulu, 2011 yılında Dragos Anaokulu, 2012 yılında Koşuyolu Anaokulu takip ederek Anabilim markasının okul öncesi eğitimindeki tecrübesini yansıtan okullar olarak hizmet vermeye başladı.

Çekmeköy-Sancaktepe bölgesinde 5 dönüm açık alan üzerine 11 bin metrekare kapalı alanda modern teknolojinin tüm olanaklarından yararlanılarak inşa edilen Çekmeköy-Sancaktepe Kampüsü, 2014-2015 eğitim öğretim yılında ilk öğrencilerini kabul etti. Anaokulundan liseye çok yönlü eğitim modeli ve yenilikçi öğrenme mekânları ilkesi üzerine temellendirdiği vizyonunu güçlendirecek olan Esenşehir Anaokulu ise 2016-2017 eğitim öğretim yılında hizmet vermeye başladı.

"Yaşam boyu kariyer yönetimi" felsefesi

Açıldığı günden bu yana İngilizce öğretiminde önemli başarılar kazanmış olan Anabilim Eğitim Kurumları, bir ilke imza atarak ilköğretim üçüncü sınıftan itibaren ikinci yabancı dil Almanca öğretimini başlattı. 2010 yılından itibaren İspanyolca, seçmeli ikinci yabancı dil olarak öğretilmeye başlatıldı. Üstün yetenekli çocukların, bir ülkenin en büyük sermayesi olduğuna inanan Anabilim Eğitim Kurumları, ÜYEP (Üstün Yetenekliler Eğitimi Programı) modeli ile farklı bir akademik program ve rehberlik hizmeti sunarak "Bireyin var olan kapasitesini ve yeteneklerini açığa çıkarma" anlayışı doğrultusunda yürüttüğü çalışmalarını çok özel bir alana taşıdı.

Üstün yetenekli öğrencilerin eğitimi ile ilgili yayınlar ve müfredat ekseninde yürüttüğü çalışmalar sayesinde üstün yeteneklilerin eğitiminde ilk akla gelen okullardan biri haline geldi. Tohumları 2010 yılında atılan, resmi açılışı 2011 yılının başında yapılan Anabilim Kariyer Akademisi, "Yaşam boyu kariyer yönetimi" felsefesiyle, eğitim sektörüne yeni bir soluk getirecek önemli bir referans noktası olarak çalışmalarını sürdürüyor. Türk sporuna kaynak sağlamak misyonuyla açılan ve kısa sürede şampiyonlar kazanan, Türkiye rekortmenleri çıkartan Anabilim Spor Kulübü, Anabilim Eğitim Kurumları çatısı altında hizmet veren önemli değerlerden biri olarak kendi markasını yaratıyor.